

X.391: Mødeindkaldelse/referat	
Referencer: X.392: Vejledning Møde/referat	Ansvarlig: Kvalitet
Revisionsdato: 17-06-2022	
Emne: Uddannelsesudvalgsmøde	
Formål med mødet: Uddannelsesudvalget er en tænketank omkring uddannelsesområder, som både inddrages direkte i uddannelsesrelaterede områder og som sparringspartner for EAMV omkring uddannelserne.	
Dato: 20-11-2023 Tidspunkt: 15.30-17.30 Sted: Mødelokale 1.110 Forbered: Medbring: Bilag:	Mødedeltagere: Navn Brian Dyrmosé Jesper Laigaard Jensen John Bang Mathiasen Line Møller Jensen Kurt Hvid Olsen Tobias Toft Kokholm Mødeindkaldt: RSZ – på vegne af EAMV Mødereferent: Kurt Hvid Olsen Afbud: Leif Steen Hansen Thomas Bjerregaard Maria-Louise Ørts Anette Becker Fravær: Dorthe Thulstrup Christensen

Nr.	Dagsorden	Drøftelse og beslutning ¹	Ansvarlig og deadline	Opfyldt (dato og ansvarlig)
1	Godkendelse af referat fra sidste møde	<u>Formål:</u> <u>Orientering:</u> <u>Hvad ønskes en beslutning om:</u> <u>Action incl. feedback, ansvarlig og deadline:</u> <u>Referat</u>		

¹ Denne uddybning af "Drøftelser og beslutninger" kan udelades.

- Formål:
- Orientering:
- Hvad ønskes en beslutning om:
- Beslutning incl. feedback, ansvarlig og deadline:

		Studieordningen er ikke sendt rundt endnu. Fuldtid. Hybrid uddannelsen i Skjern blev ikke opstartet		
2	Meddelelser fra formandskabet	<p>Formål: Orientering: Hvad ønskes en beslutning om: Action incl. feedback, ansvarlig og deadline:</p> <p>Referat Intet at berette</p>		
3	Sager til behandling jf. årshjul:	<p>1.Uddannelsesberetning Er udført med PTE og EVU (fælles dokument) og godkendte.</p> <p>2.Uddannelsens kompetenceprofil og videngrundlag. Er ikke lavet endnu. Vi afventer at vi skal lave videnskort i december.</p> <p>3.Evalueringer siden sidst Praktikevalueringer studerende Evt. indkalde de studerende ind til Feedback/ sparring Vejledning i rapport skrivning når de skal skrive alene. Husk praktikrapporten ikke er en del af den færdige rapport.</p> <p>Virksomhed: Imponerende højt svarprocent. Og meget positive tilbagemeldinger. Det er vigtigt at forventningsafstemme inden praktikken. De studerende kan ikke alt når de starter i praktikken.</p> <p>4.Rekruttering og optag. Der var meldt 12 til start på 1 sem men der mødte kun 10 op. 10 stk på 1 sem På EVU et godt efterår både efterspørgsel og optag</p> <p>5.Pædagogisk tilgang Chat GPT kan noget men hvordan skal det bruges. Det kan hjælpe meget hvis det bruges på den rigtige måde</p>		
4	Orientering fra EAMV og uddannelsen	<u>Brobygning i Holstebro. Hvis der er nogen der kender nogen der gerne vil undervise indenfor de tekniske fag må de gerne kontakte Brian</u>		
5	Orientering fra udvalgsmedlemmerne	<u>Ikke noget</u>		
6	Næste møde	<u>Fælles uddannelsesudvalgsmøde d. 4 marts 2024</u>		
	Evt.	Referat Ikke noget		

Årshjul uddannelsesudvalg

